
Nové funkce a vlastnosti zařazené na distribuční portál
Nová funkce „Detailní body“ umožní na mapě zobrazit
jednotlivé body jízdy automobilní jednotky stejně jako
osobního trackeru. Včetně možnosti zobrazení
informačního okna kliknutím na bod.

Ve volbách uživatelské konfigurace 
osobních trackerů GL200/GL300 přibyla 
možnost nastavení periody zasílání 
informací o stavu baterie a teplotě (pokud to
jednotka podporuje).

Pro uživatele s oprávněním konfigurace jednotek jsme pro Patriot XI vytvořili nové konfigurační 
rozhraní. Umožňuje konfigurovat všechna uživatelsky dostupná nastavení jednotky.

Novinky v Knize jízd 14/02



Možnosti schvalování jízd jsou doplněny o volbu
„Po přiřazení k jízdě změnit typ“. Volba zajistí
automatickou změnu vybraného typu jízdy, ke
které je žádost přiřazena.

Možnosti importu platebních karet rozšířili o „Rextech SPZ“ , „ČAD CSV“ a „Triol“.

Ke statistickým reportům přibyl „Přehled uživatelů“. Tento report je předurčen pro výpis údajů o 
uživatelích, jeho obsah je možné konfigurovat skrytím/zobrazením sloupců, nebo jejich přesunem.

U žádostí o jízdu je nyní možnost výběru řidiče. Ta  je
dána uživatelům s oprávněním admina a výše, nebo
musí být povolena v administraci uživatele.

Podle vybraného řidiče je možný i výběr automobilů,
které jsou v uvedeném čase volné a řidič je oprávněn
je použít.

Při zadávání výdajů je nyní možné zvolit zda platba byla
provedena v hotovosti či kartou. Tento údaj se pak objeví ve
statistických reportech „Tisk statistik (více druhů)“ nebo „Csv
statistik (více druhů)“.



Významnou novinkou je možnost využití údajů ze sběrnice CAN pro funkci měřáků.

Zavedení měřáků z CAN především umožní
jejich zobrazení a zpracování pro různá
upozornění v aplikaci.

Nové funkce a vlastnosti zařazené na testovací portál

Pro distributory a group adminy 
jsme možnosti statistického 
reportu „Přehled uživatelů“ rozšířili
o výběr distributora či skupiny.

Report „Tisk základní sestavy“ je
doplněn o volbu „Uživatelské
body“. Je určena k
povolení/zákazu zobrazení názvů
uživatelských bodů v reportu.

Při přehrávání jízdy je nyní zobrazena i ujetá vzdálenost.



Ve vylepšeném menu „Správa oblastí a bodů“ je v 
editaci oblasti možné uživatelsky určit barvu 
oblasti a jejího okraje. 

Nastavení lze
tlačítkem        uložit
do profilu, který je
možné využít při
vytváření dalších
oblastí.

Optimalizace a změny funkcí
-  číslo zakázky nyní může obsahovat písmena

-  zobrazení binárních dat jednotky Patriot XI stejné jako u předešlých verzí

-  osobní čísla uživatelů jsou zobrazována v reportech

-  optimalizace výpočtu spotřeby v reportu „Výkaz spotřeby vozidel“, týkající se sloučených jízd

-  změna formátu importu tankování „ICOM“ 

-  změna výpočtu doby jízdy v reportu „Tisk základní sestavy“ pro vícedenní cesty

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

Brno-Řečkovice E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Eurosat CS, spol. s r.o.  Tel.: +420 548 216 707

Karásek 11 E-mail: info@eurosat.cz

621 00 Brno E-shop: http://eshop.eurosat.cz

Česká Republika Web: http://www.auto-gps.eu

http://www.auto-gps.eu/
http://eshop.eurosat.cz/
mailto:info@eurosat.cz

	Nové funkce a vlastnosti zařazené na distribuční portál
	Nové funkce a vlastnosti zařazené na testovací portál
	Optimalizace a změny funkcí

